
 

 
V01.022025 

 

 

 

 

 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS 
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

 
Edital nº 001/2026 – EEMTI LICEU JOSÉ FURTADO DE MACÊDO 

 
 

O Diretor Escolar da EEMTI LICEU JOSÉ FURTADO DE MACÊDO, INEP: 23135425, no uso de 
suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, 
bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: 
DIVULGAR o resultado da PRIMEIRA ETAPA: 
 

NOME 

DISCIPLINA/ 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

PONTUAÇÃO 

PLANO DE AULA 
CLASSIFICAÇÃO  

Thamires Silva Cavalcante SOCIOLOGIA 39,5 1ª 

Áquila Priscila de Oliveira SOCIOLOGIA 38,5 2ª 

Francisca Sérgio Magalhães de Almeida SOCIOLOGIA 37 3ª 

Isaque Monteiro de Oliveira SOCIOLOGIA 37 3ª 

Abelardo Jorge Silva Santos SOCIOLOGIA 35 4ª 

Antonia Lucivalda Lopes SOCIOLOGIA 35 5ª 

Carla Magna Rabelo Gomes SOCIOLOGIA 33,5 6ª 

Maria José Diógenes Granja REDAÇÃO 33 1ª 

Maria José Diógenes Granja ARTE 38 1ª 

Maria José Diógenes Granja 
LAB. EDUCACIONAL 
DE INFORMÁTICA 

40,0 1ª 

Jonh Mateus Saldanha Pereira 
LAB. EDUCACIONAL 
DE INFORMÁTICA 

37,5 2ª 

Francisco Gardel Saldanha Lopes 
LAB. EDUCACIONAL 
DE INFORMÁTICA 

32 3ª 

Jonh Mateus Saldanha Pereira ELETIVAS CN 38,5 1ª 

Vivian Eloísa Bezerra de Melo ELETIVAS CN 28,5 2ª 

 
  

Jaguaribara/CE, 09 de fevereiro de 2025 
 

 
 

_____________________________________ 
Assinatura do Diretor Escolar 


		2026-02-09T17:40:04-0300
	ANTONIO ECLESIO MARTINS GOMES:04742665325




